
  
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE Č. 2 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 

- INTENZIVNÍ PÉČE 

Část 1 Monitor životních funkcí 
Část 2  Transportní monitor vitálních funkcí 
Část 4  Přístroj pro kontinuální dialýzu 
Část 5  EKG  - KLASICKÉ 
Část 7  Odsávačka 
Část 8     Přístroj pro mechanickou srdeční masáž 
Část 11  Přístroj pro přípravu zvhlčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High – 
                Flow Nasal Oxygen) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/120/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
458/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000310 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9533.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/274824  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276230-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 007 ( 1qGD9rVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 

Domažlice 
IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda,  předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Ing. Petr Liškář, MBA , člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  

Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 

zdravotnického zařízení 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9533.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/274824
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276230-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. Předmětem části 1 VZ je 

dodávka 14 ks monitorů životních funkcí. Předmětem části 2 VZ je dodávky 7 ks transportních monitorů 

vitálních funkcí. Předmětem části 4 VZ je dodávka 1 ks přístroje pro kontinuální dialýzu. Předmětem části 

5 VZ je dodávka 5 ks EKG přístroje. Předmětem části 7 VZ je dodávka 6 ks odsávaček. Předmětem části 8 

VZ je dodávka 1 ks přístroje pro mechanickou srdeční masáž. Předmětem části 11 VZ je dodávka 7 ks 

přístrojů pro přípravu zvlhčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High-Flow Nasal Oxygen). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky: 

Část 1 – Monitor životních funkcí (lhůta k podání nabídek do 7. 7. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o. 
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

24.06.2022 

12:33:46 

E2 

(elektronická) 

S & T Plus s.r.o. 

IČO: 25701576 
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 

30.06.2022 

22:30:03 

Část 2 – Transportní monitor vitálních funkcí (lhůta k podání nabídek do 27. 6. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o. 
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

23.06.2022 

13:16:49 

E2 

(elektronická) 

S & T Plus s.r.o. 

IČO: 25701576 
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 

23.06.2022 

17:37:51 

E3 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

24.06.2022 

09:40:03 

E4 

(elektronická) 

ALWIL Medical s.r.o. 

IČO: 43227791 

Sídlo: V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

24.06.2022 

16:57:51 

E5 

(elektronická) 

POLYMED medical CZ, a.s. 

IČO: 27529053 

Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 

27.06.2022 

08:25:20 

 

  



3 
 

Část 4 – Přístroj pro kontinuální dialýzu (lhůta k podání nabídek do 27. 6. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o. 
IČO: 45790884 
Sídlo: Evropská 423/178, 160 00 Praha 

26.06.2022 

14:24:10 

Část 5 - EKG – KLASICKÉ (lhůta k podání nabídek do 27. 6. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Medicton Group s.r.o. 
IČO: 27485391 
Sídlo: Jiráskova 609, 572 01 Polička 

21.06.2022  

13:27:06 

E2 

(elektronická) 

medisap,s.r.o. 

IČO: 48029360 

Sídlo: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 

23.06.2022 

16:40:29 

E3 

(elektronická) 

ALWIL Medical s.r.o. 

IČO: 43227791 

Sídlo: V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

24.06.2022 

17:18:09 

E4 

(elektronická) 

MR Diagnostic s.r.o. 

IČO: 25245791 

Sídlo: Pod višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 

24.06.2022 

21:17:06 

E5 

(elektronická) 

POLYMED medical CZ, a.s. 

IČO: 27529053 

Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 

27.06.2022 

08:18:33 

Část 7 – Odsávačka (lhůta k podání nabídek do 27. 6. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o. 
IČO: 42866103 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

21.06.2022 

09:35:38 

E2 

(elektronická) 

PROMOS spol. s r.o.  projekce, montáže, servis 

IČO: 48200417 
Sídlo: Starozuberská 1445, 756 54 Zubří 

23.06.2022 

11:54:14 

E3 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

24.06.2022 

09:42:31 

E4 

(elektronická) 

HZZ, a.s. 

IČO: 25309749 

Sídlo: Gajdošova 1429/82, 615 00 Brno 

26.06.2022 

22:48:06 

E5 

(elektronická) 

POLYMED medical CZ, a.s. 

IČO: 27529053 

Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 

27.06.2022 

08:13:15 



4 
 

Část 8 - Přístroj pro mechanickou srdeční masáž (lhůta k podání nabídek do 18. 7. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Medsol s.r.o. 

IČO: 24201596 

Sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 

16.07.2022 

12:31:28 

Část 11 - Přístroj pro přípravu zvlhčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High-Flow Nasal Oxygen) (lhůta k 

podání nabídek do 27. 6. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

24.06.2022 

09:45:21 

E2 

(elektronická) 

ALWIL Medical s.r.o. 

IČO: 43227791 

Sídlo: V Podhájí 776/30, 400 01 Ústí nad Labem 

24.06.2022 

17:57:52 

E3 

(elektronická) 

LHL s.r.o. 

IČO: 27301800 

Sídlo: Lipová 17/18, 400 10 Ústí nad Labem 

25.06.2022 

07:47:23 

E4 

(elektronická) 

POLYMED medical CZ, a.s. 

IČO: 27529053 

Sídlo: Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 

27.06.2022 

08:10:07 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

V žádné části VZ, která je předmětem této písemné zprávy zadavatele, zadavatel nevyloučil žádného 

účastníka zadávacího řízení.  

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – Monitor životních funkcí  

Zadavatel rozhodl dne 17. 10. 2022 o výběru dodavatele S & T Plus s.r.o., IČO: 25701576, se sídlem 

Novodvorská 994/138, 142 00 Praha, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Část 2 – Transportní monitor vitálních funkcí 

Zadavatel rozhodl dne 17. 10. 2022 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, 169 00 Praha, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

  



5 
 

Část 4 – Přístroj pro kontinuální dialýzu  

Zadavatel rozhodl dne 18. 10. 2022 o výběru dodavatele Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o., IČO: 

45790884, Sídlo: Evropská 423/178, 160 00 Praha, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky účasti 

a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Část 5 – EKG – KLASICKÉ 

Zadavatel rozhodl dne 17. 10. 2022 o výběru dodavatele POLYMED medical CZ, a.s., IČO: 27529053, se 

sídlem Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Část 7 – Odsávačka 

Zadavatel rozhodl dne 17. 10. 2022 o výběru dodavatele PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis, 

IČO: 48200417, se sídlem Starozuberská 1445, 756 54 Zubří, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Část 8 – Přístroj pro mechanickou srdeční masáž  

Zadavatel rozhodl dne 17. 10. 2022 o výběru dodavatele Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se sídlem Lužná 

591/4, 160 00 Praha, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 

požadavkům zadavatele. 

Část 11 – Přístroj pro přípravu zvlhčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High-Flow Nasal Oxygen) 

Zadavatel rozhodl dne 17. 10. 2022 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, 169 00 Praha, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Monitor životních funkcí  

Zadavatel uzavřel dne 6. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem S & T Plus s.r.o., IČO: 25701576, se sídlem 

Novodvorská 994/138, 142 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 1 862 000,- Kč bez DPH (2 253 

020,- Kč vč. DPH). 

Část 2 – Transportní monitor vitálních funkcí 

Zadavatel uzavřel dne 5. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem 

Kukulova 24, 169 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 169 190,- Kč bez DPH (204 719,90 Kč vč. 

DPH). 

Část 4 – Přístroj pro kontinuální dialýzu 

Zadavatel uzavřel dne 5. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o., IČO: 

45790884, Sídlo: Evropská 423/178, 160 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 584 000,- Kč bez 

DPH (706 640,- Kč vč. DPH). 



6 
 

Část 5 – EKG – KLASICKÉ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem POLYMED medical CZ, a.s., IČO: 27529053, se 

sídlem Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové, ve které byla sjednána cena ve výši 149 900,- Kč 

bez DPH (181 379,- Kč vč. DPH). 

Část 7 – Odsávačka 

Zadavatel uzavřel dne 2. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis, 

IČO: 48200417, se sídlem Starozuberská 1445, 756 54 Zubří, ve které byla sjednána cena ve výši 119 

400,- Kč bez DPH (144 474,- Kč vč. DPH). 

Část 8 – Přístroj pro mechanickou srdeční masáž  

Zadavatel uzavřel dne 5. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se sídlem Lužná 

591/4, 160 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 390 000,- Kč bez DPH (471 900,- Kč vč. DPH). 

Část 11 – Přístroj pro přípravu zvlhčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High-Flow Nasal Oxygen) 

Zadavatel uzavřel dne 5. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem 

Kukulova 24, 169 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 472 464,- Kč bez DPH (571 681,44 Kč vč. 

DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1 – Monitor životních funkcí  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 2 – Transportní monitor vitálních funkcí 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4 – Přístroj pro kontinuální dialýzu 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 5 – EKG – KLASICKÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 7 – Odsávačka 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 8 – Přístroj pro mechanickou srdeční masáž  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 11 – Přístroj pro přípravu zvlhčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High-Flow Nasal Oxygen) 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

  



7 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Část 1 – Monitor životních funkcí  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 2 – Transportní monitor vitálních funkcí 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 4 – Přístroj pro kontinuální dialýzu 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 5 – EKG – KLASICKÉ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 7 – Odsávačka 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 8 – Přístroj pro mechanickou srdeční masáž  

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Část 11 – Přístroj pro přípravu zvlhčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High-Flow Nasal Oxygen) 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Část 1 – Monitor životních funkcí  

V rámci zadávacího řízení podal námitky 1 účastník zadávacího řízení, a to proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

Zadavatel tyto námitky shledal jako nedůvodné a rozhodl o jejich odmítnutí v souladu s § 245 odst. 1 a 2 ZZVZ. 

Část 2 – Transportní monitor vitálních funkcí 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 4 – Přístroj pro kontinuální dialýzu 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 5 – EKG – KLASICKÉ 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 7 – Odsávačka 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 



8 
 

Část 8 – Přístroj pro mechanickou srdeční masáž  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

Část 11 – Přístroj pro přípravu zvlhčené a ohřáté směsi O2 + vzduch (High-Flow Nasal Oxygen) 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 

V Domažlicích 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M.  Ing. Petr Liškář 

místopředseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Domažlická nemocnice, a.s.                                                                          Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 

 


		2023-01-24T16:05:55+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-01-24T16:52:04+0100
	Petr Liškář




